Prehled pasporta zelené :

Brloh u &.p. 50

Necdichy strouha za €.p. 43

Mélce - cesta k pomniku

propoj ul. K Velodromu a ul. Dobroméficka
ul. Zelivského

ul. ZaviSe Bradatého

propojeni biocentra s biokoridorem v aleji Louny - Zeméchy
u mlékarny

u sportovni haly

ulice Riéni

Brloh u koupalisté

Necichy byvala skladka bioodpadu

ulice Postoloprstka

ulice Mélecka

ulice Vaclava Majera

Na Losech

ulice SNP

Brloh

Plavecka hala

ul. Pod Nemocnici - MU (mobilni misa 1 ks)
ul. Pfemyslovc(i a Svermova

u podchodu do ul. Jiraskova

ul. Dalimilova

ul. Prof. Kratkého

vyméra m’ celkem:

l.intenzita
30,00
0,00
0,00

1 273,00
323,00
22,00
0,00
0,00
80,00
0,00
0,00
0,00
327,90
66,00
790,00
235,00
93,00
165,00

2 655,26
0,00
48,00
20,00
659,10
16,00

6 803,26

Ilintenzita
0,00
276,00
2 124,80
0,00
0,00
0,00

3 416,00
192,00
0,00
418,00
1212,00
1 160,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 798,80



) CHARAKTERISTIKA INTENZITY UDRZBY
Cetnost praci pfi udrzbé jednotlivych sadovnickych prvka za obdobi podle intezivnich tfid udrzby.

|. intenzivni tfida

Il. intenzivni tfida

Sadovnicky prvek Druh prace = - - = - -
¢etnost praci termin ¢etnost praci termin
sec (duben - kvéten) 2 x mésicné 0d5.do15. a do 31. kvétna
seC (Cerven - Fijen) 1 x mésicné od 5. do 15. - ?O 31
Travnaté plochy 3x ro¢né Cervence
se€ na vyzvu (zahrnuto v - do 5 s
. 3x rocné . , do 30. zafi
cené udrzby) pracovnich dnu
hrabani a odvoz travy ihned po sedi ihned po sedi
odstranéni vysadby 2 x roéné u letni
ihned po
ryti a uhrabani zahonu 2 xro¢né odstranéni --- ---
, e vysadeb
Zahony kvetin zalivka (véetné vody) dle potreby dle potreby -—- ---
. , Sy pfi sbéru|
okopavka s pletim 1x tydné odpadk
odstranéni odkvetlych kvét( |min. 4 x rok dle potieby -—- ---
s okopavka a pleti 2x mésicné do 15. a do 30.
IR ZE I arni stfih 1x roéné do 30. dubna
arni odhrnuti zemé 1 x roéné do 15. dubna | ---
jarni fez 1 x roéné do 30. dubna | --- ---
okopavka a pleti (duben -5, masiene  |do 15. a do 30. | -
listopad)
2 o~ : AN kyate R po 1. odkvétu | --- -—-
Zahony rizi ostatnich |odstranéni kvétd 2 x ro¢né 0o 2. odkvétu
odpichnuti okraja zahonu 1 x ro€né o_Io 20,
listopadu
L , N . do 20.
zimni nahrnuti zemé 1 xro¢né . - -
listopadu
Zahony razi okopéavka a pleti (duben - 2% MEsicns do 15.
ptdopokryvnych listopad) do 30.
okopavka a pleti misek « v do 15. --- ---
(duben - kvéten) 2x mesicne do 30.
okopavka a pleti misek Cixx
Kefe v samostatnych|(&erven - listopad) 1x mésicné do 30.
m'lsachv et & [ [ odpichnuti okraji misek 2 x roéné do 15. cervna | --- —
vysadbé do 15. fijna
fez vychovny 1 xro¢né do 31. bfezna | ---
odstranéni Casti vetvi 1x MEsiénd do 30
zasahujicich do chodnikl )
odstranéni Casti vétvi Cixox
. e 1x mésicné do 30.
Kefe v samostatnych zasar}uumch do chodnlku
. 9 okopavka a pleti (duben - C v v do 15.
misach pfes 3 roky pof, . 2x mésicné
, . kvéten) do 30.
vysadbé - —=
okopavka a pleti (Cerven - Cix
. 1x mésicné do 30.
listopad)
Kere Y parcich go g? ckiu?tna
(Masarykovy sady, X ro&nd do Ve ng 1
AE L@y S0, okopavka a pleti 'O .
Riegrovy sady, Park V P P ger\égncgv,
Domcich, Park Na do .Zzan 3
HrnéiFské) 2xnawzwu |

pracovnich dna




okopavka a pleti (duben - ‘v x do 15.
kvéten) 2xmesicné 14530,
qkopavka a pleti (Cerven - 1x MEsicnd do 30.
listopad)
Ostatni kefe a skupiny do 31. kvétna
kefu odstranéni naletovych 3x ro&nd do 31.
drevin cervence
do 30. zafi
odstranéni Casti vétvi 1X MESIENS do 30
zasahujicich do chodniku :
okopéavka a pleti misek 1x mésicné do 30.
okopavka a pleti u
Stromy V|stromovych mis S| 1x tvdne vzdy pfi sbéru| .
samostatnych misach|ochrannou mfizi a mis| ~ > odpadkd
do stafi 3 let po|stavebné vymezenych
vysadbé [ Ve| istrandni vomiadke 2  ro&nd do 30. dervna | --- -
stromoradich odstranéni vymladku X roéné do 31, Fijna
Y. . do 31.
odstranéni kmen. obrostu 2x roéné do 30. Zaf
odstranéni vymladka 2 x roéné do 30. cervna | ---
do 31. fijna
odstranéni  vymladku na do 31. kvétna | --- -
s Mirovém nam., ul. Husova do 30. ¢ervna
tromy v , . -
, .., |nad loutkovym divadlem, ul.|4 x ro¢né do 31. srpna
samostatnych misach|x, . . .
o Stefanikova, Hilbertova, .
pres 3 roky po| ... . & ., . do 31. fijna
isadbé i ve pesi zéna Siroka, Na \/allch
vysa okopavka a pleti na

stromoradich

Mirovém nam., ul. Husova

vzdy pfi sbéru

nad loutkovym divadlem, ul.|1x tydné odoadka
Stefanikova, Hilbertova, P
pé&si zona Siroka, Na Valich
odstranéni obrostu a
kmenovych obrostd a S cr 9 ; . 2x roéné 0 51. kvelna
wmladkil Stefankova, Pudlovska,
y Ceskych Bratfi,
Vladislavova, Karlova, 5. do 31. srpna
do 31. kvétna | --- ---
okopavka a pleti 3x ro¢né ggrvence sl
do 30. zari
i do 15. bfezna | ---
56 ooty sifinane |62 dfevin vé. uklidu drevni 2xrotné do 3L. srpna
Ive ploty stfihane | oty (aklid ihned po fezu) P (1 5
Y pracovnich dn(
do 31. kvétna
odstranéni nélet. drevin 3x roéné ggrvence sl
do 30. zafi
odstranéni travy u 2% ro&N& do 31. kvétna 1% rodné do 31.
Cest obrubnikud a odpleveleni do 31. srpna Cervence
y ety - vzdy pfi sbéru
uklid listi 1x tydné odpadk
uklid - ostatni ¢asti mésta 1x tvdné dle 2x mésicné dle
uklid - ulice SNP, Josefa
Fouska, Osvoboditell, okoli dle
autobusového nadrazi,|2x tydné harmonoaramu
Komenského namésti 9
(listopad - bfezen)
— . uklid - ulice SNP, Josefa
Uklid odpadku Fouska, Osvoboditelt, okoli dle
autobusového nadrazi,|1x tydné harmonoaramu
Komenského namésti 9

(duben - fijen)

Uklid - vSechny ¢asti mésta

1x mésicné

na vyzvu do 2
pracovnich dnu
od vyzvy




Mobilni misy se zeleni

zalivka (véetné vody) dle potreby - -
. s vzdy pfi sbéru
odpleveleni 1x tydné odpadka
oSetfeni v€. uklidu a
likvidace  dfevni  hmoty < " .
) ", M S« vzdy pfi sbéru
(ihned po fezu) napf.|1xtydné X
o X , odpadku
odstranéni polamanych a

odkvetlych &asti

vychovny fez 1 X roéné do 31. bfezna | ---
do 31. kvétna
. - do 31.
seC 3x rocné Gervence
Luzni les 46 30. 247
odstranéni listi vyfoukanim 2x ro¢né do 15, -
do 20. prosince
Breh feky Ohfe mezi se€ 1x roéné do 31.
mlynem a loutkovym | odstranéni listi vyfoukanim 1x roéné do 20. prosince
iarni vvhrabani listi 1x roéné do 31. bfezna
y do 15. N do 15.
Hrabani listi 2xrocné do 20. prosince 2xrocné do 20. prosince
rabani fisti podzimni vyhrabani listi 2 dny pred a v
2x roéné den blokového

cisténi

Poznamka: u kefll bude vyhrabani provedeno i ve vmitinim prostoru kefovych skupin, pouze v pfipadé trnitych kefu
bude provedeno v bezprostfednim vnéjsim okoli, které zacina od kréka vnéjsich kefd. Pokud nebudou pfi podzimnim

vyhrabani listi stanoveny terminy blokového &isténi, uréi je OZP min. 5 dnti pfedem




ZAVAZNE TERMINY PRI UDRZBE ZELENE VCETNE HARMONOGRAMU

TECHNOLOGICKE POSTUPY

Sadovnicky
prvek

Druh prace

l. intenzitni tfida

Cetnost praci

Termin

rocni rozsah

vyméra v m2

Il. intenzitni tfida

roc¢ni cena v K¢
bez DPH

od 1. do 15. a od

cetnost praci

termin

ro¢ni rozsah

vyméra v m2

roc¢ni cena v K¢
bez DPH

40 861,63 K¢

27 241,08 K¢

seC (duben - kvéten) ]2 x mésicné 15. do 30. do 31. kvétna
9 5 856,59 54 396,0079 K& [3x rocné 3 8798,8
do 31. Cervence
seC (Cerven - Fijen) 1 x mésicné od 1. do 20.
5 do 30. zafi
Travnaté plochy
seC na vyzvu (zahmuto L, e do 5 pracovnich 1 5 856,59 6 044,00 K&
v cené udrzby) dnl od vyzvy
hrabani a odvoz travy [ihned po sedi 10 5 856,59 60 440,01 K¢ fihned po seci 3 8798,8
- okopavka a pleti 1x mésicng  |do 30. 6 447,17 4 153,31 K&
Trvalkové zahony |(duben - zafi)
IJ'arnl’ stfih 1x roéné do 30. dubna 1 381,17 786,73 K¢
jarni odhrnuti zemé 1 xro¢né do 15. dubna 1 0 0,00 K¢
jarni fez 1 xro¢né do 30. dubna 1 0 0,00 K¢
Zahony rzi okopavka a pleti 1xmésiéng  |do 30. 6 0 0,00 K&
ostatnich (duben - zafi)
L. L. po 1. odkvétu . --- -—-
odstranéni kvétl 2 xrocné - 2 0 0,00 K&
po 2. odkvétu
zimni nahrnuti zemé 1 xro¢né do 20. listopadu 1 0 0,00 K¢
Z?hony razi : okopavka_a pleti 1xvzr?1 dva do 30. 4 0 0,00 K&
pudopokryvnych |(duben - listopad) mésice
okopavka a pleti
misek,odstranéni ¢asti
vetvi zasahujicich do 14\ eqieng  |do 30. 4 0 0,00 K&
Kefe v chodnikl, okopavka a
samostatnych pleti misek (duben,
misach kvéten, Cervenec, zafi)
od_plchnutl okraju 2 x ro&né do 15. E;'clarvna 5 0 0,00 K&
misek do 15. fijna - -
fez vychovny 1 xro¢né do 31. bfezna 1 0 0,00 K¢
Kefe v parcich do 30. dubna - -
(Masarykovy
sady, Holarkovy
sady, Riegrovy okopavka a pleti 3x ro€né do 30. srpna 3 0 0,00 K&
sady, Park V
Domcich, Park Na
Hrncifské) do 30. zafi - -
okopavka a pleti,
odstraneéni naletovych 14, 1 eqieng  |do 30. 4 534,00 551,18 K&

dfevin (duben, kvéten,
Cervenec, zafi)




odstranéni ¢asti vétvi

do 30. ¢ervna

551,18 K¢

2204,72 K

2204,72 K

1x ro¢né

do 30. zafi

488

2,89 K¢

1 007,23 K¢

0,83 K¢

0,83 K&

0,83 K¢

0,83 K&

0,83 K¢

0,83 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

zasahujicich do 2x ro¢né 2 534,09
dopravniho znaceni
do 31. fijna
Ostatni kefe a
skupiny kerd do 30. dervna
odstranéni ¢asti vétvi
zasahujicich do lamp  |2x ro¢né 2 534,09
VO
do 31. fijna
do 30 ¢ervna
odstranéni ¢asti vétvi
zasahuijicich do 2x roné 2 534,09
chodnikl, komunikaci
do 31. fijna
okopavka a pleti misek |, masicns  |do 30. 7 4
(duben - fijen)
odstranéni vymladktd |2 x roéné do 30. C‘?['Y“a 2 4
do 31. zari
odstranéni kmen. . do 31. Cervence
2x rotné — 2 4
obrostu do 30. zafi
odstranéni ¢asti vétvi do 30. Cervna
zasahujicich do 2x ro¢né 4o 30. ZAFi 2 4
dopravniho znaceni 0 30, zarl
Stromy odstranéni &asti vétvi do 30. dervna
zasahujicich do lamp  |2x ro¢né 2 4
VO do 30. zafri
odstranéni ¢asti vétvi do 30. ¢ervna
zasahujicich do oken, ]|2x ro¢né 2 4
fasad a balkonl do 30. zari
odstranéni ¢asti vétvi do 30. ¢ervna
zasahujicich do profilu |2x ro¢né 2 4
podchodni vysky do 30. zafi
Kopavk et 5 L. do 30. ¢ervna 5 0
okopavka a pleti X roéné
P P do 30. Zafi
9 L. do 15. dubna 5 0
% favin vé tkli X roéné
. revz drfavm vC. ul’dlc.iu do 31. srpna
Zivé ploty dfevni hmoty (uklid -
ihned po fezu) 1 x na vyzvu do 5 pracovnich 1 0
dnl od vyzvy
odstranéni nalet. . do 31. kvétna
L 2 x rocné 2 0
dievin do 31. srpna
odstranéni travy u do 31 kvétna
obrubnikd a 2 xroéné do 31 2 0
Cesty odpleveleni cest 0 sl.srpna
uklid listi (zafi, Fijen, 1 x tydné vzdy pfi  sbéru 13 0

listopad)

odpadkd

0,00 K¢

0,00 K¢




na rﬂ)oc MTO VCTTOTTIT

, Lo ]2 x mésicné dle harmonogramu 8 0,00
Uklid psich na ploSe verejné
exkrementl zelené (prosinec - 1x mésicné dle harmonogramu 4 6 837,85
brezen)
Uthd - ostatni casti 1xza7dni dle harmonogramu 52 6 837,85
meésta
Uklid odpadkt
tKlid - véechny &asti na vyzwu do 2
+ Y 1 x mésicné pracovnich dnl od 12 6 837,85
mésta .
vyzvy
zélivka (vEetné vody) [3x tydné A | 54 1
?’Qplevelenl (duben - 1X MESIENS vzdy PI’I sbéru 7 1
fijen) odpadki
Mobilni mi oSetfeni vE€. uklidu a
‘I’ SNEMISY'SE iy vidace drevni hmoty
zeient (ihned po Fezu) napf. ‘e s vzdy pfi  sbéru
. g . |1x mésicné . 7 1
odstranéni polamanych odpadkd
a odkvetlych &asti
(duben - fijen)
vychovny fez 1 x rocné do 31. bfezna 1 1
L . L. do 15. Cervna
Luzni les Set 2x rotné —
do 30. zafi
Bfeh feky Ohfe
mezi mlynem a]Sec
loutkovym
divadlem (1 metr
na kazdou stranul,siranani listi
stezky) vyfoukanim
jarni vyhrabani listi 1x ro¢né do 31. bfezna 1 6 837,85
Hrabani listi -
imni ani do 20. listopadu
podzimni vyhrabani 2% 1o&N& p 5 6 837,85

listi

do 23. prosince

0,00 K¢

8 467,9934 K¢

18 347,32 K&

2X mésicné

Dle
harmonogramu

24

8798,8

4 234,00 K¢

5,57 K&

0,72 K&

0,72 K¢

0,10 K¢

7 056,66 K&

14 113,32 K&

2x roéné

do 15. listopadu

do 20. prosince

8798,8

183 566,1331 KC

celkova cena

10 896,43 K¢

18 160,72 K&

98 167,1011 KC

281 733,2342 K¢

Poznamka: 1) u kef bude vyhrabani provedeno i ve vnitfnim prostoru kefovych skupin, pouze v pfipadé trnitych ket bude provedeno v bezprostfednim vnéjSim okoli, které zacina od kr¢ka vnéjsich kefl. Pokud nebudou pfi podzimnim vyhrabani listi stanoveny
terminy blokového ¢isténi, urcéi je OSM min. 5 dn( pfedem

Poznamky: 2) mobilni misy se nachazeji pouze v nékterych lokalitach, dle mapového zakresu. Zalivka bude provadéna v mésicich od kvétna do konce mésice srpna, a to v rozsahu 3x tydné, v mnozstvi minimalné 50 litrd na 1 kus mobilni misy

































































































PASPORT ZELENE

Zhotovitel: Cislo smlouvy
ZAHRADNICEK, s.r.o. MULNCJ/23879/2019
Nézev plochy (ulice) Parcely €. v k.4. Louny

U podchodu do ul. Jiraskova

5154/2

Intenzitni tfida udrzby l. 1. Celkem (mz)
vyméra plochy (m°) 20 0 20

Travnaté plochy - 20

Provedené zmény:

Datum provedeni pﬁvodni plocha pf'l'I)Oéet/OdeéEt

2mény (mz) (mz) nova plocha celkem
1.2.2021 0,0 20 20,0
Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razitko organizace: |Datum:

Riegerova Irena, DiS.







PASPORT ZELENE

Zhotovitel: Cislo smlouvy
ZAHRADNICEK, s.r.o. MULNCJ/23879/2019
Nézev plochy (ulice) Parcely €. v k.4. Louny

Ul. Dalimilova

3630/7, 3630/67

Intenzitni tfida udrzby l. 1. Celkem (mz)
vyméra plochy (m°) 659,10 [ 0,00 659,10
Travnaté plochy - 659,1
Provedené zmény:
Datum provedeni pﬁvodni plocha pf'l'I)Oéet/OdeéEt
« 2 2 nova plocha celkem

zmény (m?) (m?)

1.2.2021 0,0 659,1 659,1
Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razitko organizace: |Datum:

Riegerova Irena, DiS.
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PASPORT ZELENE

Zhotovitel: Cislo smlouvy
ZAHRADNICEK, s.r.o. MULNCJ/23879/2019
Nézev plochy (ulice) Parcely €. v k.4. Louny

Ul Prof. Kratkého 4891
Intenzitni tfida udrzby l. 1. Celkem (mz)
vyméra plochy (m°) 16,00 | 0,00 16,00
Travnaté plochy - 16
Provedené zmény:
Datum provedeni puvodni plocha | pripocet/odpocet
« 2 2 nova plocha celkem

zmény (m?) (m?)

1.2.2021 0,0 16 16,0
Pasport vyhotovil(a): Podpis: Razitko organizace: |Datum:

Riegerova Irena, DiS.







